
Ollila: Edessä on 2-3
vaikeaa vuotta
16.2.2009 00:26 — Taloussanomat

Nokian hallituksen puheenjohtaja Jorma Ollila uskoo
taantuman kestävän 2-3 vuotta. Hänen mukaansa Nokiallakin
voi olla edessään vielä uusia leikkauksia.

Nokian hallituksen puheenjohtaja Jorma Ollila arvioi, että
Nokia voi joutua uusiin säästötoimenpiteisiin, jos tähän mennessä
tehdyt leikkaukset eivät riitä.

Ollila esitti arvionsa sunnuntaina Ylen Arto Nyberg -
ohjelmassa, jossa häneltä kysyttiin, suunnitteleeko Nokia
uusia tehtaiden sulkemisia Jyväskylän jälkeen. Nokia ilmoitti
menneellä viikolla sulkevansa toimipisteensä Jyväskylässä, mikä
tarkoittaa 230 työpaikan loppumista.

Olila ei halunnut tarkemmin arvioida, mistä Nokia säästää, jos
tähän mennessä sovitut säästöt eivät riitä.

- Löysät pois, hän tyytyi sanomaan.

Hän mukaansa 1990-luvun alun lama opetti, että ne
yritykset, jotka jäivät katselemaan josko pärjäisivät ja jättivät
leikkaukset tekemättä ajoissa, joutuivat vaikeuksiin.

- Kyllä tästä taantumasta on tulossa paljon vaikeampi kuin vielä
pari kuukautta sitten uskottiin, Ollila sanoi ohjelmassa.

Hän arvioi vaikeiden aikojen jatkuvan 2-3 vuotta.

"Lex Nokia-väitteetjärjettömiä"

Ollila kiisti julkisuudessa olleet tiedot siitä, että Nokia olisi
uhannut siirtää pääkonttorinsa pois Suomesta, mikäli sähköisen
viestinnän tietosuojalakia ei muuteta Nokian toivomalla
tavalla.

- Se ei todellakaan pidä paikkansa. Se on järkyttävä väite, Ollila
arvioi ohjelmassa.

Hänen mukaansa on erikoista, että väitteitä painostuksesta ei
ole selvitetty. Hänestä väitteitä esittäneiden tahojen pitäisi tuoda
nyt julki omat tietonsa. Helsingin Sanomat kertoi pari
viikkoa sitten Nokian uhkailleen lähdöllä, jos laki ei muutu tämän
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toivomalla tavalla.

Ollilan mielestä lain kutsuminen Lex Nokiaksi on outoa.

Hänen mukaansa laki ei ole Nokialle niin tärkeä kuin
julkisuudessa on annettu ymmärtää. Hänestä on kuitenkin tärkeää,
että Suomessakin asia saadaan kuntoon. Suomi tulee tässä
asiassa jälkijunassa muihin maihin verrattuna.

- Kyse on siitä, ettei suomalaisen duunarin työtä varasteta
ulkomaille. 
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